1529 STAGING MBJ000109607 40.00 300 300 27.50 8250.00 2.50 206.25 2.50 206.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8662.50

3 3484 Weikfield Cornstarch 
Amazingly Versatile 
Gluten Free 500.0 g

3484 STAGING MBJ000062224 89.00 60 60 64.42 3865.14 2.50 96.63 2.50 96.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4058.40

Total: 660 660 19070.94 928.90 928.90 0.00 0.00 0.00 20928.74

Amount 
(INR) :

Twenty Thousand Nine Hundred and Twenty Eight and Seventy Four paisa Only